
UCHWAŁA NR XLVIII/384/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 
Zasobem Gminy Szprotawa na lata 2020- 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 583, 559, 1005 i 1079) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172 i 975) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały XVII/125/2019 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Szprotawa na 
lata 2020- 2024 (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020 poz. 237, z 2022 r. poz. 1283), wprowadza następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„1. Zasobem gminnych nieruchomości mieszkaniowych od 2004 r. zarządza Szprotawski Zarząd 
Nieruchomościami „Chrobry” sp. z o.o. – spółka prawa handlowego, w której 100% wspólnikiem jest Gmina 
Szprotawa. Spółka zarządza budynkami stanowiącymi własność Gminy Szprotawa.”,; 

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zasobem zarządza Szprotawski Zarząd Nieruchomościami „Chrobry” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością.”,; 

3) w § 9 w ust. 3 zdanie czwarte otrzymuje brzmienie: 

„Budynek pod względem infrastruktury głównej (woda, kanalizacja, piony energetyczne, remont kapitalny 
dachu) zostanie przygotowany przez Szprotawski Zarząd Nieruchomościami „Chrobry” sp. z o.o.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 0EB9FBD9-2DB5-4023-B952-54AF912A4AF9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


